АДМИНИСТРАЦИЯ
города Орска
		Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88
телефакс:  …….. (3537) 25-31-71
Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830
ИНН/КПП  5615002837/561401001
П Р И К А З

от 29.12.2015  №  106/1

           Об утверждении Порядка
доведения
           до главных распорядителей,
           распорядителей и получателей
           средств городского бюджета
           предельного объема оплаты
           денежных обязательств

В соответствии со статьей 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, приказываю:
1. Утвердить Порядок доведения до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств городского бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств согласно Приложению.
       2.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.

Начальник финансового
управления администрации г.Орска	В.Н. Богданцев

Приложение
                                                                       к приказу финансового управления
                                                                  администрации г. Орска
                                                                  от                N

Порядок
доведения до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств городского бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств

1. Настоящий Порядок определяет правила доведения до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств городского бюджета предельных объемов оплаты денежных обязательств (далее - Предельные объемы финансирования) в соответствующем периоде текущего финансового года в ходе исполнения городского бюджета по расходам в случае принятия финансовым управлением администрации города соответствующего решения.
[bookmark: sub_10222]2. Предельные объемы финансирования доводятся финансовым управлением администрации города на основании экспертной оценки прогнозируемых доходов в случае если предполагаемые поступления доходов городского бюджета меньше плановых показателей лимитов бюджетных обязательств, а также в случае предполагаемого превышения предельного объема дефицита бюджета
3. Предельные объемы финансирования доводятся помесячно в отношении главных распорядителей средств городского бюджета (далее - главный распорядитель) в целом без детализации по кодам бюджетной классификации Российской Федерации.
Не использованные в текущем месяце суммы предельных объемов финансирования переходят на следующий месяц.
4. Доведение суммы Предельных объемов финансирования осуществляется на основе сведений представленных главными распорядителями бюджетных средств в электронном виде в форме уведомлений в программе УРМ для передачи в АС Бюджет.
5. Предельные объемы финансирования доводятся до главных распорядителей в письменной форме в соответствии с приложением.

2

[image: ]

image2.emf
УВЕДОМЛЕНИЕ Приложение

              о показателях предельного объема финансирования в части расходов бюджета

            от                                  №

Форма по ОКУД

Дата

по КФО

Кому по ППП

Наименование бюджета

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Приложения по КФД

Основание:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Руководитель

(подпись)

Исполнитель

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Август Февраль Март Апрель Май Октябрь Ноябрь Декабрь

статья 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ №  от  ()

Наименование органа, организующего исполнение бюджета

МУ "Финансовое управление администрации города Орска"

Муниципальное образование "Город Орск"

КВСР Январь Сентябрь Направление

Тип

средств

(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

(наименование документа)

Июнь Июль

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]